
g e m e e n t e Overbetuwe 

O 
Onderwerp: vaststellen bestemmingsplan Buitengebied, Noordoever Strandpark Slijk-Ewijk 

Ons kenmerk: 16rb000023 

Nr. 10 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 22 maart 2016; 

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 12 april 2016; 

gelet op artikel(en) 3 .1 , 3.8 lid 1 sub d en e, artikel 6.12, lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening 
en artikel 6.2.1 Besluit ruimtelijke ordening; 

b e s l u i t : 

1. Het Rapport zienswijzen Ontwerpbestemmingsplan Buitengebied, Noordoever 
Strandpark Slijk-Ewijk vaststel len; 

2. het bestemmingsplan 'Bui tengebied, Noordoever Strandpark Sli jk-Ewijk' gewijzigd 
analoog en digitaal vaststellen bestaande uit de planobjecten die zijn verwerkt in het 
gewaarmerkte geleideformulier NL. IMRO.1734.0091 BUITnoordoever-ONTD met de 
bi jbehorende bestanden; 

3. geen exploitatieplan voor het onder 2 genoemde besluit vast te stellen, conform de 
f inanciële paragraaf van het bestemmingsplan 'Buitengebied, Noordoever Strandpark 
Slijk-Ewijk. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 24 mei 2016. 

ri DE RAAD VOORNOEMD, 
de vpor;:ittér de griffier, 

KSA- arlİ\í drs Asseldonk v 


